проект
Совет городского поселения «Карымское»

Р Е Ш Е Н И Е

от « ____ » _____________ 2016 г.

                        № ______
О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Карымское» «Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, на 2017 год»
На основании протеста прокуратуры Карымского района №07.12.2016г. № 07-24а-2016, в соответствии с  Уставом городского поселения «Карымское», Совет городского поселения «Карымское» решил:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета городского поселения «Карымское» от 24.11.2016г. № 57 «Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, на 2017 год»:
1) в приложении №1 строки таблицы № 1, 2, 2,1 удалить.

2) в 1 столбце таблицы приложения №1 цифры «1.1» изменить на «1.»; цифры «1.2» изменить на «2.»; цифры «1.3» изменить на «3.»;

3) в приложении №1 таблицу дополнить строкой:

	4.
	капитальные дома, не имеющие благоустройства (К-02)
	4,51

2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде администрации городского поселения «Карымское», опубликовать в газете «Красное знамя» и на официальном  сайте www.karymskoe.ru
Глава городского поселения «Карымское»                            И.И.Мыльников
1